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* ســفر دکتر  قالیباف رئیس مجلس شــورای اســامی به بیروت و حضور 
میدانی اش در محل بمباران شــده رژیم صهیونیستی در این شرایط خاص، 
کاری بسیار ارزشــمند، مایه عزت و باطل السحر شیطنت رسانه ای اسرائیل 

خبیث بود. درود بر همرزم سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی عزیز.
اسدی نسب
* درست در زمانی که تصور می کردند حزب الله به واسطه شهادت فرماندهان 
خود تضعیف شــده این دلاوران مقاومت با حمله هدفمند به مقر تیپ زبده 

گولانی همزمان قدرت اطاعاتی و عملیاتی خود را به رخ کشیدند.
جودکی
* هرچند ضربات وارده به حزب الله سنگین و دردناک بود. اما حزب الله خیلی 
سریع خود را باز سازی کرد و امروز مدام اسرائیل را زیر ضربات پی در پی خود 
قرار داده است. عرضم این است که در پیروزی مقاومت تردید نکنید و بدانید 
بعد از این مجاهدت عظیم و هزینه های سنگین، مطابق سنت های الهی حتما 
خداوند نصرت و فتح را نصیب مجاهدان خود خواهد نمود. مشروط به اینکه 

در راه خدا استقامت داشته باشیم.
خزایی
* آرون لاوی مقام ارشد وزارت کشاورزی دولت وحشی نتانیاهو اعتراف کرده 
اسرائیل بزرگ ترین بحران غذا و کشاورزی تاریخ خود را تجربه می کند. البته 
اوضاع برای سران تل آویو بسیار وخیم تر از آن است که لاوی مطرح می کند. 
برآوردها نشان می دهد نیمی از زمین های کشاورزی سرزمین های اشغالی به 
دلیل جنگ رها شده. از جمله ۱۸۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی که در 
نواحی شمالی واقع است با تشدید تنش میان رژیم صهیونیستی و حزب الله 
ناامن شــده و هیچ یک از اشغالگران جرأت جمع آوری محصول غصبی خود 
را از باغ های میوه شمال سرزمین های اشغالی، در نزدیکی مرز لبنان ندارند.
نصرآبادی
* کســانی که از نزدیک شهید سید حسن نصرالله را می شناختند معترفند 
که ولایت پذیری ایشان مثال زدنی بود. این شهید با توجه به اینکه خود یک 
فرمانده توانمند، باهوش، عاقل و دارای قدرت تحلیل سیاسی و نظامی و... بود؛ 
اما در برابر رهبر معظم انقاب خود را سرباز می دانستند. فقط موضوع تعبد 
نبود. بلکه راهنمایی ها، راهبردها و تدابیر رهبر معظم انقاب را باور داشتند 

و بدون چون و چرا تسلیم امر ایشان بود.
حسینی نسب
* عملیات وعده صادق ۱ و 2 به خوبی عزم و اراده و اقتدار نیروهای مســلح 
ایران را نشان داد که همگان بدانند هرگونه خطای دشمن با پاسخ به مراتب 
سخت تر مواجه خواهد شد. رژیم صهیونیستی اگر بخواهد اراده ایران را آزمایش 
کند و دست به خطایی بزند مطمئن باشد که پاسخ ایران پرقدرت تر از گذشته 
خواهد بود. بنا بر فرمایشات رهبری، ما در این خصوص نه تعلل خواهیم کرد 

و نه شتاب زده عمل می کنیم.
امراللهی
* باز شــدن پای ایران به تل آویو پس از عملیات های تاریخی وعده صادق ۱ 
و 2، افسانه  غیرقابل نفوذ بودن دژ اسرائیل را در هم شکسته و زنگ خطر به 
آتش کشــیده شدن سرزمین های اشغالی را به صدا درآورده است. فلسطین 
نیز در رأس موضوعات مهم دنیا قرار دارد و رژیم صهیونیستی دکترین امنیتی 
و دفاعی خود را به طور کامل از دست داده است. اینها همه از دستاوردهای 

عملیات طوفان الاقصی در سال گذشته می باشد.
دیبازر
* هوش مصنوعی نه تنها یک تکنولوژی پیشــرفته، بلکه کلید حل بسیاری 
از مشــکات پیچیده انسانی است. در زمینه های متنوعی مانند پزشکی، این 
فناوری توانسته تشخیص و درمان بیماری ها را متحول کند. از طرف دیگر، در 
حوزه های امنیتی و نظامی، هوش مصنوعی به  عنوان یک ابزار استراتژیک تلقی 
می شود. کشور هایی که در این عرصه پیشتاز باشند، می توانند نه تنها امنیت 
داخلی خود را تقویت کنند، بلکه در معادلات جهانی نیز نقش تعیین کننده تری 
داشــته باشند. باید این فناوری را به عنوان یک فرصت بی نظیر بپذیریم و با 
جدیت و ســرعت به سوی آن حرکت کنیم و الا اگر هوش مصنوعی تنها در 
اختیار چند کشــور خاص باشد، باشــک ما در معرض خطر افتادن در یک 

چرخه وابستگی عمیق به غرب قرار خواهیم گرفت.
زارع
* در این شرایط سخت جنگ در منطقه به جای اینکه شاهد برقراری ثبات 
در فضای بازار و قیمت ها باشیم برعکس در همین مدت کارخانه ها و شرکت ها 

تاکنون دو بار محصولاتشان را افزایش قیمت داده اند. چرا؟
محمدزاده
* دیده می شــود برخی عناصر داخلی با انتشار و بازنشر محتواهای غلط در 
جورچین دشمن بازی می کنند که باید به این افراد آگاهی و هشدار لازم را 
داد تا در کنار هرگونه حضور در فضای مجازی از صحت اخبار و تحلیل های 
موجود و راســتی آزمایی آنها اطمینان حاصل کنند تا خدای ناکرده در حکم 

سرباز دشمن در جنگ روایت ها عملیات نکرده باشند.
وزیری هامانه

* هدف مهم از جنگ شــناختی و عملیات روانی دشمن در این روزها ایجاد 
ترس، عقب نشــینی، تردید،  یأس، بدبینی نسبت به فرماندهان و کارگزاران 
نظام، اختاف بین مردم و دولت، نمایش اقتدار از خود و.... است که عموماً از 
طریق تولید و انتشار اخبار کذب، ارائه تحلیل های جهت دار و بیان تحلیل های 
غیرمنطبــق با میدان و واقعیت صورت می پذیرد. در کنار اطمینان و اعتماد 
مردم به کارگزاران و مســئولان کشــور شناخت توانایی های خود و پرهیز از 

بزرگنمایی توان بدخواهان راه مقابله با جنگ روانی دشمنان است.
منشادی
* ابوعلی العسکری، مسئول امنیتی کتائب حزب الله عراق هشدار داده پاسخ 
ما به هرگونه حمله  به عراق یا اســتفاده از خاک و آســمان عراق برای حمله 
به ایران، به هدف قرار دادن اسرائیل محدود نخواهد ماند. او گفته در صورت 
وقــوع چنین اقدامی، تمامی پایگاه های آمریکا و منافعش در عراق و منطقه 
مورد هجوم قرار خواهند گرفت و جهان روزانه ۱2 میلیون بشــکه نفت را از 

دست خواهد داد.
مهریزی
* محمد عفیف مسئول روابط رسانه ای حزب الله در یک نشست مطبوعاتی که 
بر روی ویرانه های منازل مردم لبنان در حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
برگزار شد گفت؛ آمریکا مسئول کشتاری است که در ضاحیه جنوبی بیروت 
رخ داده است. وی در پایان تاکید کرد هدف قرار دادن تل آویو و دیگر شهرهای 

اسرائیلی تنها نقطه شروع خواهد بود.
یاوری
* رژیم صهیونیستی پس از یک سال جنگ و جنایت در منطقه، از فلسطین 
اشــغالی گرفته تا لبنان و ســوریه و یمن، نه تنها به اهداف خود دست پیدا 
نکرده، بلکه روزبه روز به نابودی نزدیک تر می شود. این رژیم به رغم دست زدن 
به جنایت های بی شمار و کشــتار وسیع ولی در حوزه های داخلی، سیاسی، 
اقتصادی و بین المللی شکست خورده و آینده ای به مراتب تیره تر پیش رو دارد 

و به طور قطع نتانیاهو به سرنوشت صدام دچار خواهد شد.
دهنوی
* گرچه ممکن اســت دشــمن از نظر تکنولوژی برتری داشته باشد ولی در 
جنگ تنها تکنولوژی تعیین کننده نخواهد بود. امروز جنگ اراده هاست. قطعاً 
پیروزی از آن نیروهای مقاومت در فلسطین ، لبنان ، یمن و عراق خواهد بود 
که با داشتن انگیزه الهی و انسانی صاحب اراده قوی هستند. حداقل طی این 

چهل و پنج سال ثابت شده اراده بر تکنولوژی غلبه داشته است.
 رخشانی
*کامالا هریس نامزد ریاست جمهوری آمریکا گفته جمهوری اسامی یکی از 
بزرگ ترین دشمنان آمریکاست. ولی اینجا غربگراها و روزنامه های زردشان با 
هزاران امید به پیروزی این خانم تیتر می زنند و در حماقتی آشکار منتظرند 
هریس رای بیاورد. بارها گفته ایم غربگرایی نوعی بیماری است و متاسفانه از 

این نوع بیماران در کشور و رسانه کم نیستند.
علیخانی

حمایتازافزایشچندبارهقیمتها
باحملهبه»قیمتگذاریدستوری«!

در حالی که برخی محصولات لبنی طی چند ماه گذشته شاهد افزایش 
بی رویه و چندباره قیمت بوده اند، یک روزنامه اقتصادی منتسب به اصاح طلبان 

ضمن تحریف واژگان، خواستار توقف قیمت گذاری دستوری شد!
دنیای اقتصاد با ادعای اینکه »قیمت گذاری برای ۴ محصول لبنی متوقف 
شد«، گزارشی را با این تیتر منتشر کرد: »شکست طلسم قیمت دستوری«!!
این روزنامه نوشت: »قیمت گذاری دستوری چهار محصول لبنی حذف شد. 
به گفته دبیر انجمن صنایع لبنی، قیمت گذاری دستوری چهارمحصول لبنی 
براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار و مجوز سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان برداشته شد. با حذف قیمت گذاری دستوری این محصولات 
لبنی، فعالان اقتصادی امیدوارند دامنه کالاهای مشــمول حذف نرخ   گذاری 
دولتــی افزایش یابد. اقتصــاد ایران طی نیم قرن اخیــر متاثر از نرخ   گذاری 
دستوری وضعیت نابه سامانی داشــته است. از همین رو حذف قیمت گذاری 
دستوری و توقف ســرکوب قیمتی، یکی از   مطالبات اصلی فعالان اقتصادی 

از سال های گذشته است.
بررســی   های اقتصادی حاکی از این اســت که ریشــه بخش زیادی از 
ابرچالش   ها و ابربحران هایی همچون ناترازی انرژی، ناترازی نظام بانکی، تورم، 
روند نزولی سرمایه    گذاری، بیکاری، کاهش رشد ارزش افزوده تولید، تراز تجاری 
منفی و... که اقتصاد در حال حاضر با آن رو به روست، در مداخات دستوری 
دولت و نرخ   گذاری دولتی   ای ریشه دارد که با اثر بومرنگی در اقتصاد، موجب 
هرز رفتن منابع، اختال در زنجیره تولید، عدم تعادل عرضه و تقاضا و مخدوش 
شدن عملکرد بازار شده و بستر مناسبی برای فساد و رانت فراهم کرده است.
بر اســاس مطالعات صورت گرفته، سیاســت ناکارآمد سرکوب قیمتی و 
نرخ   گذاری خارج از سازوکار بازار، به صورت دومینووار، کاهش تولید، فشار بر 
سرمایه درگردش بنگاه   های اقتصادی، افزایش تقاضا برای منابع بانکی، تشدید 

ناترازی بانک ها، رشد نقدینگی و تورم را به دنبال داشته است.
فشار قیمت گذاری دستوری به زنجیره تولید در حالی است که تولیدکننده 
ناگزیر به تامین سایر نهاده   های تولید با قیمت آزاد است. دنیای اقتصاد به عنوان 
رسانه مستقل بخش خصوصی نیز طی دو دهه اخیر بخش زیادی از تمرکز و 
توان کارشناسی خود را در راستای پیگیری این مطالبه بحق فعالان اقتصادی 
و تبیین تبعات قیمت گذاری دســتوری به کار گرفته بود و به نظر می رســد 
با حذف قیمت گذاری دســتوری چهار محصول لبنی، بعد از ســال ها تاش   ، 
اولین قدم   ها در راســتای حذف قیمت گذاری دولتی در حال برداشته شدن 
اســت. هرچند همچنان دامنه وسیعی از کالاها در حوزه   های متعدد مشمول 
قیمت گذاری دولتی هســتند و ضروری است در راستای حذف قیمت گذاری 

دولتی این کالاها نیز هرچه سریع   تر اقدام شود.«
ایــن تحلیل غلط انداز دنیای اقتصاد در حالی اســت که اگر واقعا قیمت 
گذاری دستوری در حال اجرا باشد، قیمت محصولات لبنی باید سالی یک بار 
افزایش می یافت و ســپس تثبیت می شد، نه این که هر یکی دو ماه یک بار، 
بر قیمت ها افزوده شــود و مجددا چند ماه بعد همین اتفاق بیفتد. متاسفانه 
قائان به نگرش های آزادسازی بازار و قیمت ها، با توجیه واقعی کردن قیمت 
همــواره بر طبل افزایش قیمت کوبیده انــد اما هرگز ثبات لازم در بازار پیدا 
نشده و روند آزادسازی بی انتهای قیمت ها به تحمیل گرانی به مردم منتهی 
شده است. به نظر می رسد در کنار برخی مضیقه های اقتصادی، بهانه جویی و 
منفعت افزایی بی حد و مرز برخی تولیدکنندگان یا توزیع کنندگان و دلالان در 
کنار کوتاهی برخی مدیران دولتی و قضائی، موجب شده تا عناصر سودجو در 
بازارهای مختلف، احساس عنان گسیختگی کرده و از هیچ اجحافی دریغ نکنند.

انگلیسنمیتواندروابطباایرانرا
قربانیبرچسبزدنبهسپاهپاسدارانکند

»دولت انگلیس به احتمال زیاد از گروه تروریستی خواندن سپاه پاسداران 
ایران، خودداری می کند، چرا که از فروپاشــی روابــط دیپلماتیک با تهران 

بیمناک است«.
این خبر را نشریه آمریکای پولیتیکو منشر کرد. مقامات دولتی انگلیس 
به نشــریه پولیتیکو گفته اند که وزیر کشــور، ایوت کوپر، تمایلی به معرفی 
ســپاه پاسداران انقاب اســامی ایران به عنوان یک گروه تروریستی ندارد؛ 
با وجود اینکه حزب حاکم کارگر زمانی که در جایگاه اپوزیســیون بود، این 

درخواست را مطرح کرده بود.
روزنامه تلگراف ماه گذشــته گزارش داد پس از اینکه برخی نمایندگان 
حزب کارگر از تصمیم انگلیس برای ممنوعیت برخی صادرات تســلیحات به 
اسرائیل انتقاد کردند، دولت در حال بررسی است که آیا سپاه پاسداران را به 

عنوان یک گروه تروریستی معرفی کند یا نه.
با این حال، چندین منبع دولتی به پولیتیکو گفتند که وزیران عضو حزب 
کارگــر به دلیل نگرانی از اینکه این اقدام منجر به اخراج متقابل دیپلمات ها 
از تهران و لندن شود، در حال حاضر مخالف معرفی سپاه پاسداران به عنوان 

گروه تروریستی هستند. سپاه پاســداران هم اکنون تحت تحریم های دولت 
انگلیس قرار دارد و معرفی آن به عنوان یک سازمان تروریستی، گامی عمده 
اما عمدتاً نمادین خواهد بود. مقامات دولتی می گویند که چنین اقدامی روابط 

دیپلماتیک بین دو کشور را به هم خواهد زد.
یکــی از مقامات وزارت امور خارجه انگلیس که نخواســت نامش فاش 
شود، گفت دستگاه های اجرائی زمانی که حزب کارگر در جایگاه اپوزیسیون 
خواســتار این اقدام بود، همواره این معضل را به این حزب یادآور می شدند. 
یکی دیگر از مسئولان ارشد وزارت امور خارجه انگلیس گفت: سپاه پاسداران 
تروریست نیست و هم بهتر است آنها را برای چیزی که هستند مجازات کنیم، 
نه اینکه تظاهر کنیم چیزی هستند که نیستند. او اضافه کرد: »در زمانی که 
ایران چنین خطراتی در جهان ایجاد می کند، من می خواهم ســفارتخانه ای 

در تهران داشته باشم.«
به گزارش پولیتیکو، مقامات دولتی انگلیس بر این باورند که شرایط حاضر 
زمان مناسبی برای فروپاشی روابط دیپلماتیک لندن و تهران نخواهد بود، و آن 
به دلیل نقشی است که لندن در ترغیب تهران به کاهش تنش های فزاینده 
میان اســرائیل و نیروهای نیابتی ایران در لبنان و غزه ایفا می کند. دولت به 
جای آن، به ســراغ مجموعه ای از تحریم های ســنتی تر رفته است، از جمله 
مسدود کردن دارایی ها و ممنوعیت سفر دو تن از اعضای ارشد سپاه پاسداران.

در این زمینه صنم وکیلی، مدیر برنامه خاورمیانه در اندیشکده چتم هاوس، 
گفت: معرفی یک بخش کلیدی از ارتش ایران به عنوان یک سازمان تروریستی 
می تواند نتیجه معکوس بدهد و سپاه پاسداران را در درون ساختار حکومت 

ایران بیشتر تقویت کند.
او افــزود: »اقدامات سیاســی کوتاه مدت مانند این، به نظر واکنشــی و 
کم هزینه می رســند، اما پیامدهای طولانی مدت ایــن اقدامات باید در نظر 
گرفته شــود. حفظ روابط دیپلماتیک با جمهوری اســامی هرچند دشوار، 
اما ضروری اســت، زیرا تعامل برای مدیریت مسائل رو به رشد بین المللی با 

ایران ضرورت دارد.«
آنتونیو جیوســتوچی، عضو ارشد تحقیقات در اندیشکده دفاعی روسی، 
گفت: تحریم های بیشتر علیه نهادهای ایرانی اساساً اقدامات ظاهری خواهد 
بود، به ویژه اگر بریتانیا توســط سایر دولت های اروپایی در این کار همراهی 
نشــود. در هر صورت، این اقدام پیامدهای قابل توجهی وجود نخواهد داشت 
زیرا سپاه پاسداران مهارت های پیشرفته ای در دور زدن تحریم ها و ممنوعیت ها 

به دست آورده است.«
وب سایت شبکه صهیونیستی اینترنشنال هم با اشاره به گزارش پولیتیکو 
نوشــت: دولت بریتانیا تصمیم گرفته است علی رغم درخواست ها برای اعام 
سپاه پاسداران به عنوان یک گروه تروریستی، از این اقدام خودداری کند. وزیر 
کشــور، تمایلی برای این کار ندارد. یسرائیل کاتز، وزیر خارجه اسرائیل، پس 
از اولین حمله موشــکی ایران به اسرائیل در فروردین ماه گذشته، در نامه ای 
از دولت های ۳2 کشــور خواست برنامه موشکی ایران را تحریم کنند و سپاه 

پاسداران را در فهرست گروه های تروریستی قرار دهند.
کابوستازهاسرائیل؛افزایشاتباعی
کهآمادهکاربرایایرانهستند

یک خبرنگار امنیتی رژیم صهیونیستی هشدار داد تعداد اسرائیلی هایی که 
آگاهانه می خواهند برای ایران جاسوســی کنند و برای پول دست به عملیات 

ترور بزنند، در حال افزایش است.
یوسی میلمن تحلیلگر امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی نوشت: »شین بت 
]سرویس مخفی امنیت داخلی رژیم صهیونیستی[ نگران است. شین بت یک 
عملیات جاسوسی توسط چند شهروند اسرائیلی را کشف کرده که قصد ترور 
یک شخصیت ارشد اســرائیلی را داشتند. این چهارمین مورد اخیر است که 
اســرائیلی ها می دانند که شهروندانشان برای اطاعات ایران کار می کنند. این 
بار آنها ولادیســاو ویکتورسون ۳۰ ســاله و دوستش آنا برونشتاین ۱۸ ساله 
هستند. اپراتور مبلغ 5۰۰۰ دلار به آنها منتقل کرده بود و از آنها خواسته بود 

که دیگران را هم جذب کنند«.
یوسی میلمن همچنین در شبکه ایکس می نویسد: »پدیده اسرائیلی هایی 
که می خواهند آگاهانه برای ایران جاسوسی کنند و برای پول دست به عملیات 
ترور بزنند در حال افزایش است. کیفرخواستی علیه ولادیمیر وارهوفسکی ۳5 
ساله از پتا تیکوا تنظیم شد که برای حذف یک دانشمند اسرائیلی موافقت کرده 
و برای این منظور ساح هم خریداری کرده بود. او پنجمین مورد در شش ماه 
گذشته است: یک فوق ارتدکس، یک دانشجو، یک تاجر و یک زوج از روسیه«.
سرویس امنیتی شین بت و پلیس رژیم صهیونیستی اخیرا مدعی شدند: 

دو اســرائیلی به اتهام انجام اقدامات خرابکارانه برای ایران و برنامه ریزی برای 
کشــتن یک شخصیت بلندپایه اسرائیلی دستگیر شده اند. در هفته های اخیر، 
شــاباک متوجه شدت گرفتن تاش های ایران برای ترویج حمات ترور علیه 

اهداف در اسرائیل شده است.
به گزارش نشــریه تایمز اســرائیل، در بیانیه شــین بت آمده است: این 
شــهروندان اسرائیلی به نام های ولادیســاو ویکتورسن ۳۰ ساله، اهل رامات 
گان و آنا برنشتاین ۱۸ ساله، به دستورات فردی ایرانی به نام »ماری حسی« 
به خدمت گرفته شدند. این دو نفر به دستور »حسی« که به زبان عبری داده 
می شــد، اقدامات خرابکارانه مختلفی را انجام دادند. ولادیساو ویکتورسون 
۳۰ ســاله ساکن شهر رامات گان متهم اســت که از طریق کانال تلگرامی با 
یک مهره اطاعاتی جمهوری اســامی ایران »آگاهانه« در تماس بوده و در 
ماه های تابســتان امسال دست به یک ســری اقدامات خرابکارانه مانند آتش 
زدن خودروهــا، نصب بنرها و پنهان کــردن پول در نقاط معین زده، تصاویر 
عملی کردن »مأموریت های محوله« را ارســال کرده و برای کشــتن مقامات 
ارشــد اســرائیلی نیز ابراز آمادگی کرده است. آنها قصد داشتند با پرتاب یک 
نارنجک دســتی به داخل خانه ای، یک مقام اسرائیلی را ترور کنند اما قبل از 

خرید ساح دستگیر شدند.
تایمز اسرائیل می افزاید: در ماه های اخیر با مجموعه ای از اقدامات طرف های 
ایرانی سعی شده اسرائیلی ها را به صورت آناین فریب دهند تا مأموریت هایی 
را انجام دهند. شــین بت، طرحــی را در دی ماه ۱۴۰2 فاش کرد که در آن 
اســرائیلی ها ظاهراً برای جمع آوری اطاعات در مورد افراد برجسته استخدام 
شــده بودند. ولادیساو ویکتورسون ۳۰ ساله ســاکن شهر رامات گان متهم 
اســت که از طریق کانال تلگرامی با یک مهره اطاعاتی جمهوری اســامی 
ایران »آگاهانه« در تماس بوده اســت. او تحت هدایت طرف ایرانی، با آگاهی 
کامل از هویت ایرانی گرداننده، وظایف مختلفی را انجام داد. این کارها شامل 
نقاشــی گرافیتی با اسپری، ارسال بروشور، قرار دادن انبارهای نقدی و حتی 

سوزاندن وسایل نقلیه در منطقه پارک یارکون در تل آویو بود.
متعاقباً از ولادیساو خواسته شد تا زیرساخت های ارتباطی، دستگاه های 
خودپرداز را خراب کند و جنگل ها را به آتش بکشد. برخی از این وظایف مستند 
شــده بودند. بر اســاس یافته های تحقیقات، ولادیساو همچنین با ترور یک 
شخصیت عمومی در اسرائیل و پرتاب نارنجک به خانه ای موافقت کرد و اقدام 
به تهیه ســاح هایی از جمله تفنگ تک تیرانداز، تفنگ دستی و نارنجک های 
تکه تکه کرد. برای اجرای این وظایف، ولادیســاو دو شهروند دیگر، از جمله 
دوست دخترش، آنا برنشتاین، حدوداً ۱۸ ساله، همچنین ساکن رامات گان، را 
به خدمت گرفت که در برخی از وظایف شرکت داشت. همچنین از ولادیساو 
خواسته شد که افراد بی خانمان را برای انجام وظایف اضافی و عکسبرداری از 

معترضان در طول تظاهرات استخدام کند.
این گزارش می افزاید: تاش ســازمان های اطاعاتــی ایران برای جذب 
اسرائیلی ها از طریق رسانه های اجتماعی، یک روش شناخته شده دستکاری 
است که اگرچه در ابتدا ممکن است بی ضرر به نظر برسند، اما می توانند به طور 
قابل توجهی به امنیت دولت اسرائیل آسیب بزنند. تاش هایی برای استخدام 
به زبان های مختلف از جمله انگلیسی و عبری از طریق پلتفرم های رسانه های 
اجتماعی )اینســتاگرام، واتس اپ، فیس بوک و توئیتر( انجام شــد و برخی از 
شهروندان برای سود مالی پاسخ دادند. در همین حال، مایکروسافت در گزارشی 
از افزایش حمات سایبری و کمپین های مجازی ایران ضد اسرائیل خبر داد.

به گزارش صدای آمریکا، شرکت مایکروسافت اعام کرد اسرائیل از آغاز 
جنگ غزه در ســال گذشــته، به هدف اصلی حمات سایبری و کمپین های 

فضای مجازی جمهوری اسامی ایران تبدیل شده است.
این شــرکت در گزارش ســالیانه »دفاع دیجیتال« خود خاطرنشان کرد: 
»نیمــی از حمات هکری ایران از ۱5 آبــان ۱۴۰2 تا تیرماه ۱۴۰۳ بر روی 
شــرکت ها و اهداف اســرائیلی متمرکز بوده، اما از تیرماه امسال تاکنون، در 
تغییــری فاحش، تنها ۱۰ درصد از حمات ســایبری هکرهای وابســته به 
حکومت ایران، اســرائیل را هدف قــرار داده در حالی که ۳5 درصد حمات 
به ســمت نهادهای آمریکایی و 2۰ درصد از آنها به سمت اهدافی در امارات 

متمرکز شده است.«
به گزارش مایکروســافت، ایران از زمان آغاز جنــگ در غزه، فعالیتهای 
متعددی را در فضای مجازی و رسانه های اجتماعی آغاز کرده که هدف آنها، 
بی ثبات کردن اسرائیل بوده است. بر اساس این گزارش، یک حساب کاربری 
به نام »اشک های جنگ« با جعل هویت فعالان اسرائیلی، به انتقاد از عملکرد 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل درخصوص بحران اسرائیلی های اسیر 

حماس پرداخت.
مایکروسافت همچنین ادعا کرد: سرویس های ایرانی با لوگوی شاخه نظامی 
حماس، برای انتشــار پیام هایی درباره گروگان ها در غزه و تهدید اسرائیلی ها، 
یک حساب تلگرامی ایجاد کردند و با تمرکز بر تضعیف حمایت های سیاسی، 
نظامی و اقتصادی بین المللی از عملیات نظامی اسرائیل، عملیات نفوذ سایبری 

خود را فراتر از اسرائیل گسترش دادند.

1- مؤسسه تحقیقاتی »شناخت خاورمیانه« )IMEU( اخیرا 
در گزارشــی اعلام کرده اســت: »با گذشت بیش از یک سال از 
عملیات 7 اکتبر، آمریکا همچنان بیشــترین کمک های مالی و 
تســلیحاتی را به اسرائیل داشته است. به طوری که در یک سال 
گذشته 50 هزار تن سلاح و بیش از 75هزار تن بمب به اسرائیل 
کمک کرده اســت. به عبارتی دیگر آمریکا 600 محموله سلاح 
 در این یک سال به اســرائیل ارسال کرده است. یعنی میانگین 

هر 12 ساعت یک محموله سلاح!«
در ادامه این گزارش آمده اســت: »کنگــره آمریکا ماه های 
گذشــته بسته پیشنهادی بایدن مبنی بر کمک مالی 18 میلیارد 
دلاری به اســرائیل را تصویب کرد. در حالی که بودجه سازمان 
 حفاظت از محیط زیست با یک میلیارد دلار کاهش مواجه شد و به
9.2 میلیارد دلار رسید. علاوه بر کمک 18 میلیاردی، بایدن در ماه 
آگوست درخواست کمک 20 میلیارد دلاری دیگری به اسرائیل را 

به کنگره داد و هنوز منتظر تایید کنگره می باشد.«
2- بر اســاس آماری که سایت »الخلیج آنلاین« چندی پیش 
منتشر کرد، آمریکا در نخستین روزهای جنگ علیه غزه، کمک 
نظامی به مبلغ 1۴ میلیارد دلار برای پشتیبانی از رژیم صهیونیستی 
در جنگ غزه اختصاص داده اســت. بر اساس این آمار، این مبلغ 
یک سوم بودجه مورد نیاز رژیم اسرائیل برای جنگ علیه نوار غزه 
بود که 50 میلیارد دلار برآورد شــده است. این 1۴ میلیارد دلار 
بزرگ ترین کمک نظامی آمریکا به رژیم صهیونیستی به صورت 

یک جا به شمار می رود.
این مبلغ یک دهم کمک های نظامی آمریکا به اسرائیل از زمان 
تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی است. طبق گزارش آژانس توسعه 
جهانی آمریکا »ایالات متحده تاکنون 310 میلیارد دلار به اسرائیل 
کمک کرده است.« مجموع کمک های آمریکا به رژیم صهیونیستی 
 از سال 19۴8 میلادی حدود 310 میلیارد دلار است که از این مبلغ،
230 میلیارد دلار کمک های نظامی بوده و 80 میلیارد دلار دیگر 
نیز به سایر نیازهای ساکنان سرزمین های اشغالی اختصاص داشته 
است. میزان کمک های نظامی سالیانه آمریکا به رژیم صهیونیستی 
حدود ۴ میلیارد دلار اســت. این میزان هزینه، یک میلیارد دلار 

بیشتر از بودجه آمریکا برای مبارزه با بحران اقلیمی است. 
3- مؤسسه »واتسون«، متعلق به دانشگاه »براون« در آمریکا 
اخیرا در گزارشــی اعلام کرده است: »هزینه های ایالات متحده 
 برای عملیات نظامی اســرائیل و مربوط به آن در منطقه، بالغ بر

22،76 میلیارد دلار است. البته، این تخمین محافظه کارانه است، 
زیرا شــامل بودجه تصویب شده کمک امنیتی از 7 اکتبر 2023، 
بودجه تکمیلی برای عملیات منطقــه ای و هزینه های تخمینی 

عملیات بوده و هزینه های اقتصادی دیگری را شامل نمی شود.«
در بخش دیگری از این گزارش آمده است: »در چارچوب بیش 
از 22،76 میلیارد دلاری که دولت ایالات متحده برای یک سال 
جنگ هزینه کرده است، باید منتفعان خاص از فروش تسلیحات 
را نیز در نظر گرفت و به رابطه بین سازندگان تسلیحات آمریکایی 
مانند بوئینگ، RTX، لاکهید مارتین و جنرال داینامیکس و دولت 
اسرائیل پرداخته شود. دولت ایالات متحده این روابط تجاری را 
یکی از دلایل تداوم تامین سلاح و تجهیزات نظامیان خارجی از 

جمله ارتش اسرائیل تلقی می کند.«
۴- مجله آمریکایی »تبلت« اخیرا در گزارشی نوشته است: 
»کمک ایالات متحده به اســرائیل، یارانه پرسود به سازندگان 
تسلیحات آمریکایی اســت. به عنوان نمونه، طی سال گذشته، 
»بوئینگ« یکی از تولیدکنندگان تســلیحات آمریکایی بوده که 
تجهیزات نظامی را به اسرائیل و همچنین به دیگر متحدانش در 

خاورمیانه )غرب آسیا( و اوکراین صادر کرده است.«
5- دولت آمریکا با وجود کسری شدید بودجه، سالانه هزینه ای 
میلیاردی به رژیم صهیونیستی اختصاص می دهد که این موضوع 
باعث اعتراض مالیات دهندگان آمریکایی شده است.کسری بودجه 
آمریکا 1،7 تریلیون دلار است و روزانه 10 میلیون و چهارصد هزار 
دلار از جیب آمریکایی ها برداشــته شده و به رژیم صهیونیستی 

کمک می شود. 
در حقیقت مالیات مردم آمریکا نقش مهمی در تامین این کمک ها 
داشته است. هر مالیات دهنده در آمریکا سالانه 26 دلار کمک نظامی 
به اسرائیل می کند. بر اساس گزارش های منتشر شده، مالیاتی که 
 مردم آمریکا برای اسرائیل پرداخت می کنند، برابر با هزینه ساخت
۴7 هزار مدرســه در ایالات متحده است. از سوی دیگر اگر این 
پول بین 30 میلیون جمعیت زیر خط فقر آمریکا توزیع می شــد، 

به هر نفر 10 هزار دلار می رسید.
 6- ســناتور »برنی ســندرز« چندی پیش گفت: »هر روز، 
هر سال و هر دهه، مردم فلسطین با چالش های خشونت آمیز اشغال 
رو به رو هستند. خشونتی که میلیاردها دلار از پول مالیات دهندگان 

آمریکایی، بخشی از هزینه آن را تأمین می کند.«
7- »متیو دزموند« جامعه شــناس آمریکایی، سال گذشته 
در کتاب خود با عنوان »فقر در ایالات متحده« می نویســد: »در 
ایالات متحــده، از هر 9 نفر یک نفر و از هر 8 کودک یک نفر به 
طور رسمی فقیر محسوب می شوند... در آمریکا، مالیات کامل از 
کارگران و کارمندان با درآمد متوسط و پایین گرفته می شود. از 
این رو، بار هزینه های مالی در این کشور بر دوش کسانی است که 
درآمد متوســط و پایین دارند، در حالی که ثروتمندان از مزایای 

قوانین مالیاتی بهره می برند.«
8- چندی پیش شبکه CBS آمریکا یک نظرسنجی در داخل 
این کشــور با موضوع کمک ایالات متحده به اسرائیل انجام داد. 
نکته قابل تأمل اینجاســت که حدود دو سوم شرکت کنندگان، 

مخالف کمک آمریکا به رژیم صهیونیستی بودند. 
در طول ســال های اخیر و پیــش از عملیات طوفان الاقصی 
نظرسنجي هاي متعددي بین مردم آمریکا درباره رابطه کشورشان 
 با رژیم صهیونیســتي انجام شده اســت. نتیجه اکثر آنها هم 
یک  چیز بوده؛ اینکه مردم آمریکا دوست دارند کشورشان کمک 
مالي به رژیم صهیونیســتی نداشته باشــد. اما هیچ وقت به این 

خواسته مردم اهمیتي داده نشده است.
9- »جان مرشایمر« استاد مشهور روابط بین الملل دانشگاه 
شیکاگو در کتاب »لابی اســرائیل« می نویسد: »اداره آمریکا با 
لابی آیپک که تحت تأثیر یک کشور]رژیم[ دیگر است، هیچ نفع 
راهبردی برای مردم آمریکا نداشته و تنها موقعیت واشنگتن را 

تضعیف می کند.«
10- طبق جدیدترین نظرســنجی اکونومیست، 1۴درصد از 
جوانان 18 تا 29 ساله آمریکایی از اسرائیل و کشتار کودکان در غزه 
حمایت کرده اند و در سوی مقابل، 33درصد از جوانان آمریکایی 
از مردم فلسطین حمایت کرده اند؛ این نظرسنجی نشان می دهد 

که »نسل ضدصهیونیستی در آمریکا در راه است.«
به عقیده صاحب نظران و تحلیل گران، اگر حمایت های سیاسی، 
تسلیحاتی و نظامی آمریکا از رژیم صهیونیستی نبود، این رژیم 
قادر به ارتکاب این همه جنایت در غزه و لبنان نبود. این در حالی 
است که رژیم صهیونیستی در بیش از یک سال اخیر، بنا بر آمار 

رسمی، ۴2 هزار نفر را به شهادت رسانده است.
واقعیت این اســت که دولت آمریکا، با مصرف کردن مالیات 
مردم این کشور برای رژیم کودک کش صهیونیستی، در حقیقت 
مردم آمریکا را برده اسرائیل کرده است. مسئله ای که با واکنش 
منفی شهروندان آمریکایی مواجه شده است و این واکنش منفی 

و اعتراض، روز به روز در حال گسترش است. 

چرا مردم آمریکا را
برده اسرائیل كرده اید؟!

یادداشت روز

مسعود اكبری

صفحه 2
پنجشنبه 2۶ مهر ۱۴۰۳
۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره 2۳۶۹۷

عراقچی خطاب به گوترش: 

به هرگونه ماجراجویی اسرائیل
پاسخ قاطع و پشیمان كننده می دهیم

در بیانیه ای تأکید شد 

 سپاه در حمایت و همراهی قاطع 
از مقاومت اسلامی دریغ نخواهد كرد

سرویس سیاسی-
دبیرکل ســازمان ملل متحد با 
امور خارجه جمهوری اسلامی  وزیر 
ایران تلفنی رایزنی و گفت و گو کردند.
در تمــاس تلفنــی آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل متحد با سید عباس 
عراقچی وزیــر امور خارجــه جمهوری 
اســامی ایران، آخرین تحولات منطقه 
مورد بحث و تبــادل نظر قرار گرفت. در 
این گفت وگو، وزیر خارجه کشــورمان با 
اشاره به وضعیت فاجعه بار انسانی ناشی 
از ادامه نسل کشــی در غزه و تجاوز رژیم 
صهیونیستی به لبنان، از دبیرکل سازمان 
ملل متحد خواست همه ظرفیت های این 
نهاد بین المللی را به منظور توقف جنایات و 
تجاوزات رژیم اسرائیل و ارسال کمک های 
بشردوســتانه به لبنان و غزه به کار گیرد. 
عراقچی با تکرار موضع اصولی کشورمان 
مبنی بــر ضرورت حفظ صلح و ثبات در 
منطقه، تصریح نمود که جمهوری اسامی 
ایــران در عین تــاش همه جانبه برای 
حراست از صلح و امنیت منطقه، از آمادگی 
کامل برای پاسخ قاطع و پشیمان کننده 
به هرگونــه ماجراجویی از ســوی رژیم 
صهیونیســتی برخوردار است. وی تاکید 
کرد که مسئولیت عواقب گسترش ناامنی 
در منطقه بر عهده این رژیم و حامی اصلی 
آن یعنی ایالات متحده آمریکا خواهد بود. 
دبیرکل ســازمان ملل متحد نیز با ابراز 
نگرانــی از افزایش تنش ها در منطقه در 
پی ادامه حمات اسرائیل به غزه و لبنان، 
بر تاش برای دستیابی به راه حل سیاسی 
بــه منظور پایان دادن بــه جنگ و لزوم 
امدادرســانی به آسیب دیدگان و آوارگان 

ناشی از جنگ غزه و لبنان تاکید کرد.
گوترش با تاکید بر اهمیت حفاظت 
از حاکمیت لبنان، ادامه استقرار نیروهای 
صلحبان این نهاد در جنوب لبنان با وجود 
تهدیدهای متوجه این نیروها را در همین 
راستا ارزیابی کرد. به گزارش مشرق، دو 
طرف همچنین پیرامــون اوضاع یمن و 
وضعیت انســانی در این کشور به تبادل 

نظر پرداختند.
هشدارعراقچینسبتبه

ماجراجوییجدیدصهیونیستها
سید عباس عراقچی، شامگاه سه شنبه 
2۴ مهر، در تماس تلفنی با ژان نوئل بارو 
وزیر امور خارجه فرانسه آخرین تحولات 
منطقه را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.
به گــزارش ایرنا، عراقچــی در این 
گفت وگو بر ضرورت توقف حمات رژیم 
صهیونیســتی به لبنان تاکیــد کرده و 
نسبت به هرگونه ماجراجویی جدید رژیم 
صهیونیستی در منطقه هشدار داد. رئیس 

دستگاه دیپلماســی با اشاره به وضعیت 
وخیم آوارگان خواستار رفع موانع ایجاد 
شده توســط رژیم صهیونیستی و ارسال 
کمک های انسانی بین المللی به آوارگان 
گردیــد. به گــزارش ایرنــا، عراقچی در 
روزهــای اخیر در گفت وگوهای تلفنی با 
مقامات اروپایی و دبیرکل ســازمان ملل 
متحد نسبت به هرگونه ماجراجویی رژیم 
صهیونیستی هشدار داده و از آمادگی کامل 
ایران برای پاسخ قاطع و پشیمان کننده به 

رژیم اشغالگر قدس خبر داد.
عراقچی:کشورهایمنطقه

رژیمصهیونیستیرا
واداربهتوقفجنگافروزیکنند

عراقچــی چهارشــنبه 25مهرماه با 
ملک عبدالله دوم پادشــاه اردن دیدار و 
در خصوص مهم ترین مسائل و تحولات 
منطقه ای تبادل نظر کــرد. در این دیدار 
وزیر امور خارجه کشورمان ضمن تبیین 
دیــدگاه جمهوری اســامی ایران راجع 
به وضعیــت امنیتی منطقه و تاش های 
صورت گرفته از سوی جمهوری اسامی 
ایران برای جلوگیری از تشــدید ناامنی و 
بی ثباتی در منطقه غرب آسیا، بر ضرورت 
همکاری و همبستگی بیشتر کشورهای 
منطقه و جهان اسام جهت وادار کردن 
رژیم صهیونیستی به توقف نسل کشی و 
جنگ افروزی تاکید کرد. وزیر امور خارجه 
کشورمان همچنین با ابراز نگرانی و اندوه 
شدید از وضعیت بسیار ناگوار مردم آواره 
غزه و لبنان که اکنون از امکانات اولیه برای 
ادامه زندگی نیز محروم شده اند، خواستار 
بسیج همه ظرفیت های کشورهای اسامی 
جهــت جمع آوری و ارســال کمک های 
انساندوستانه شد. پادشاه اردن نیز ضمن 
ابراز نگرانی شــدید از وضعیت جاری در 
منطقه و خطرات و عواقب جدی ناشــی 
از گســترش دامنه منازعــه و ناامنی بر 
همه کشورها، بر عزم اردن برای هرگونه 
مســاعدت و مشــارکت در ابتــکارات و 
روندهای معطوف به حفظ ثبات و امنیت 
منطقه تاکید کرد. طرفین همچنین بر اراده 
دو کشــور برای توسعه روابط دوجانبه و 
استمرار رایزنی ها و مشورت ها در خصوص 
تحولات منطقه در راستای کمک به حفظ 

امنیت و ثبات در منطقه تاکید کردند.
تأکیدوزرایخارجهایرانواردن

برتوقفجنایاتصهیونیستها
برایحراستازصلحدرمنطقه

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین، 
بــا ایمن الصفدی معاون نخســت وزیر و 
وزیــر خارجــه پادشــاهی اردن دیدار و 
گفت وگو کــرد. در این دیدار، موضوعات 
مــورد عاقه طرفین در روابط دوجانبه و 

تحولات جــاری منطقه مورد تبادل نظر 
و مشــورت قرار گرفــت. عراقچی ضمن 
مــروری بر وضعیت بحرانــی منطقه در 
نتیجه تداوم نسل کشی رژیم صهیونیستی 
در غزه و تهاجم گسترده آن به لبنان، بر 
ضرورت اقدام جمعی کشورهای منطقه 
برای متوقف کردن ماشــین جنگی رژیم 
اشــغالگر و جلوگیری از گسترش دامنه 
جنگ و حراست از ثبات و امنیت منطقه 
در راستای منافع ملت های منطقه تاکید 
کرد. ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن نیز با 
ابراز نگرانی شدید از وخامت شرایط امنیتی 
منطقه، موضع کشورش مبنی بر ضرورت 
پایان دادن به کشتار مردم بی گناه فلسطین 
و لبنان و نیز توقف تجاوزات علیه لبنان و 
جلوگیری از بی ثباتی بیشتر در منطقه را 

مورد تاکید قرار داد. 
طرفین همچنین بر اهمیت بســیج 
کشورهای منطقه و جامعه جهانی جهت 

کمک به آوارگان در غزه و لبنان و سوریه 
تاکید کردند. اسماعیل بقایی  هامانه نیز 
در پیامی که در حساب شخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس به اشتراک گذاشت 
با اشــاره به خبر دیــدار عراقچی و ایمن 
الصفدی معاون نخست وزیر و وزیر خارجه 
اردن نوشــت: در ایــن دیدار ضمن مرور 
روابط دوجانبه، آخرین وضعیت منطقه با 
توجه به تشدید جنایات و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان مورد بحث 

قرار گرفت.
ســخنگوی دســتگاه دیپلماســی 
خاطرنشان کرد: ضرورت توقف جنایات 
و تجاوزات اسرائیل برای حراست از صلح 

منطقه مورد تأکید طرفین بود.
به گزارش ایرنا؛ این هفتمین مقصد 
از سفرهای منطقه ای وزیر امور خارجه در 
راستای تداوم تاش های دیپلماتیک ایران 
به منظور توقف جنگ غزه و لبنان است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در نخســتین ســالگرد جنایت 
بمباران  رژیم صهیونیســتی در 
بیمارستان »المعمدانی« غزه طی 
بیانیه ای اعلام کرد: حق مشروع و 
قانونی مردم زجرکشیده و مظلوم 
فلسطین برای احقاق حق تعیین 
دانسته  انکارناپذیر  را  سرنوشت 
و در حمایــت و همراهی قاطع از 
نخواهیم  دریغ  اسلامی  مقاومت 

کرد.
انقاب اسامی  سپاه پاســداران 
طی بیانیه ای در نخســتین ســالگرد 
در  صهیونیســتی  رژیــم  جنایــت 
بمبــاران بیمارســتان »المعمدانی« 
دروغیــن  غــزه؛ صحنه ســازی های 
جنایت آفرینی  برای  صهیونیســت ها 
ضــد ملت های فلســطین و لبنان را 
فریبی بزرگ برای مشروعیت بخشــی 
به اقدامات غیرقانونی و ضد بشــری 

خود دانست.
به گزارش مهر، در بخشی از این 
بیانیه آماده است: با گذشت یک سال 
از جنایــت بزرگ رژیــم گرگ صفت 
و شیطانی صهیونیســتی در بمباران 
بیمارســتان المعمدانی غزه که منجر 
بــه شــهادت و مجروحیــت صدها 
انســان بی گناه بســتری و پناه برده 
بــه این مرکز درمانی شــد، یادآوری 

ایــن جنایت هولناک اندوه و تأســف 
بشــریت را برمی انگیــزد. رژیم جاد 
و جعلی صهیونیســتی پس از تحمل 
خفت و حقارت ناشــی از شکســت 
تاریخی در عملیات »طوفان الاقصی« 
با ادعاهای ساختگی و صحنه سازی های 
دروغین از فعالیت حماس و مقاومت 
اســامی مقتدر و پایدار فلســطین 
در بیمارســتان ها و مراکــز درمانی، 
بیمارستان المعمدانی غزه را به شدت 
بمباران و جنایت دهشــتناکی را رقم 
زد تا بــار دیگر بی اعتنایی و بی عملی 
سازمان ها و مجامع بین المللی حقوق 
بشری نسبت به وظایف ذاتی خود را 
آشکار سازد به گونه ای که در سایه این 
بی تفاوتی و ســکوت مرگبار، جامعه 
بشــری امروز فراتر از غــزه در لبنان 
نیز شــاهد آزادی و وحشی گری های 

صهیونیست ها باشد.
این بیانیه با اشاره به ابعاد استثنایی 
جنایات جنگی صهیونیســت ها علیه 
مردم غزه و لبنان و گستردگی حمات 
بی سابقه به مراکز درمانی و بیمارستانی 
آن هم تحت عنوان »هدف مشروع!؟« 
یادآور شــده اســت: رژیم اهریمنی 
صهیونی تنهــا در جنایــت بمباران 
بیمارســتان المعمدانی غــزه در 25 
مهرماه ۱۴۰2)۱۷ اکتبر 2۰2۳( بیش 
از 5۰۰ نفر از پزشــکان،  پرستاران و 

بیماران را به شــهادت رسانید و پس 
از آن نیــز تاکنون ۱۴۱ بیمارســتان 
در غزه ،۴ بیمارســتان در لبنان و یک 
بیمارســتان متعلق به هــال احمر 
جمهوری اسامی ایران در مرز سوریه 
بــا لبنان را هدف جنایــات خود قرار 

داده است.
در بیانیه یادشــده بــا تاکید بر 
اینکــه بــدون تردیــد جنایت حمله 
به بیمارســتان های مملــو از زنان و 
کودکان معصــوم و زخمی و بیمار به 
عنوان نقطه عطفی در سیاهه جنایات 
ضدبشــری رژیم صهیونی ثبت شــد 
و روســیاهی این رژیم و حامیان آن 
برای همیشــه در تاریخ بشر ماندگار 
گردید، خاطرنشان شده است: حامیان 
جنایات رژیم پلید صهیونیستی به ویژه 
ایــالات متحــده آمریکا که بــا اعزام 
نیروی نظامی و ارائه انواع تســلیحات 
مرگبــار و نیز حمایت های سیاســی، 
امنیتی و اطاعاتی موجب تشــجیع 
و ترغیــب جادان غاصب فلســطین 
در کشــتار جمعی مردم غزه و لبنان 
می شوند، شریک و همدست جنایات 
صهیونیست ها محسوب می شوند و باید 
در پیشگاه محاکم صالحه و نیز در برابر 
وجدان بشری و تاریخ پاسخگو باشند.

این بیانیه در پایان با محکومیت 
مجــدد ایــن جنایــت وحشــیانه و 

دیگر جنایت های قرون وســطایی و 
نژادپرستانه یک سال اخیر رژیم سفاک 
و گرگ صفت صهیونیســتی در غزه و 
بیروت و اعام همدردی، همبستگی 
و حمایــت مجدد از ملت های مظلوم، 
شــجاع و قهرمان فلسطین و لبنان و 
مجاهدان و رزمندگان دلاور مقاومت 
و تاکیــد بــر لزوم شــکل گیری یک 
جبهه بین المللی برای خارج ساختن 
مجامع و ســازمان های حقوق بشری 
از بی عملــی در قبــال محکومیت و 
مجازات جنایتکاران این وقایع تأسف بار 
و ضد بشــری تاکید کرده است: سپاه 
پاسداران انقاب اسامی حق مشروع 
و قانونی مردم زجرکشــیده و مظلوم 
فلســطین برای احقــاق حق تعیین 
سرنوشــت و رهایی از جور و ســتم 
اشغالگران، را انکارناپذیر دانسته و در 
حمایت و همراهــی قاطع از مقاومت 
اسامی دریغ نخواهد کرد و از تمامی 
ملت های مسلمان و دولت های اسامی 
انتظار دارد همــراه و همصدا با ملت 
عظیم الشأن ایران و رزمندگان مقاومت 
اسامی در صف واحد شجاعانه مقابل 
ایــن رژیم جعلــی به پــا خیزند و با 
پایان  ابزارهای لازم برای  به کارگیری 
بخشیدن به این ظلم بی انتها و کشتار 
مســلمانان بی گناه، نقش و رســالت 

تاریخی خود را تحقق بخشند.

گفت و شنود

چی گفتی؟!
گفت: چه خبر؟!

گفتم: دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا گفته است » زمانی 
که من رئیس جمهور بودم، ایرانی ها جرأت حمله به نیروهای آمریکایی 

را نداشتند «!
گفت: پس حمله به پایگاه عین الاســد و آن همه خسارت و تلفات نظامیان 

آمریکایی چی بود؟! 
گفتم: باید گفت؛ اگر جرأت حملــه نداریم! چرا بارها ابراز نگرانی 
کرده ای که ایران قصد ترور تو را دارد؟ چرا از بایدن درخواست افزایش 
محافظ کرده ای؟ چرا نیمه شــب با هواپیمای چراغ خاموش وارد عراق 
شدی؟ چرا به گفته جان بولتون )مشاور امنیتی خود ( وقتی پرسید چرا 
در مقابل عملیات ایران در منطقه واکنشی نشان نمی دهی؟ گفته بودی 

از واکنش ایران وحشت دارم! )کتاب خاطرات جان بولتون ( ... 
گفــت: حیوونکی قُمپز در کرده! نیکی هیلی ســفیر ترامپ در ســازمان 
 ملــل می گفت ترامپ به مــن توصیه کرده بود که از او چهره یک شــخصیت 
غیر قابل پیش بینی ارائه بدهد و تاکید کند ترامپ هیچ خط قرمزی نمی شناسد 

تا دیگران از او بترسند و...!
گفتم: عبید زاکانی در داستان معروف موش و گربه از زبان موشی 
که قُمپز در کرده بود و ســپس گرفتار شده و از ترس به خود می لرزید 
آورده است؛ » مست بودم اگر فلان خوردم ... که فراوان خورند مستانا «!


